Ofício Vereador Nº 760/2018
São Roque, 8 de novembro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a colocação de uma lombada na Rua Maria das Dores Pedroso na altura do número 590 - Bairro Volta Grande - Distrito de São João Novo.

Tal solicitação se deve ao fato dos veículos trafegarem pela via em alta velocidade, colocando em risco a vida da população, motivo pelo qual, este Vereador preocupado com a segurança dos munícipes, solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/11/2018 - 12:59 7352/2018